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 001

 00359

 00376

 00377

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 12,984.00

 16,109.43

 34,656.66

06- ABR- 22

20- ABR- 22

20- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,750.09

 63,750.09

 63,750.09

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1985- 23516

0801- 1971- 05003

0801- 1982- 15904

MAYRON JOSE PONCE MIDENCE

OSMAN DURON HERNANDEZ

DENIS EDUARDO CARRASCO
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BIENES Y SERVICIOS
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 0809
 

 001

 00335

 00336

 00339

 00341

 00343

 00347

 00351

 00352

 00355

 00358

 00361

 00364

 00365

 00368

 00369

 00370

 00372

 00374

 00381

 00383

 00384

 00387

 00388

 00393

 00394

 00397

 00398

 00400

 00401

 00404

 00406

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,220.00

 1,403.75

 7,219.92

 6,999.98

 2,095.91

 5,018.17

 805.50

 1,024.00

 5,143.00

 5,770.70

 1,323.34

 17,710.27

 28,873.05

 2,185.77

 1,819.80

 50,347.00

 2,559.99

 4,509.00

 980.00

 8,625.00

 6,274.50

 1,650.00

 380.00

 671,718.23

 2,336.00

 2,875.00

 1,373.00

 550.00

 4,531.00

 6,323.52

 4,370.21

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

08- ABR- 22

06- ABR- 22

06- ABR- 22

06- ABR- 22

08- ABR- 22

08- ABR- 22

08- ABR- 22

19- ABR- 22

19- ABR- 22

19- ABR- 22

21- ABR- 22

21- ABR- 22

22- ABR- 22

22- ABR- 22

22- ABR- 22

27- ABR- 22

27- ABR- 22

27- ABR- 22

27- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 858,015.61

 858,015.61

 858,015.61

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1706- 1971- 00278

0301- 1989- 02842

1512001

1620- 1989- 00210

0824- 1974- 00082

1201- 1950- 00148

1703001

0703- 1963- 01526

0801- 1980- 17042

08019008172741

1515- 1971- 00091

1801001

0601- 1992- 07022

0805001

1301001

08019998391040

0703- 1962- 00823

0101- 1969- 00145

0719- 1989- 01001

08019013578169

0801- 1980- 17042

0611- 1991- 00306

0615- 1982- 00744

08019002265640

08019002264083

0404- 1989- 00137

0107- 1964- 01011

0510- 1970- 00090

1620- 1989- 00210

1107001

0103- 1971- 00393

PORFIRIO GUEVARA PALMA

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CM AIRLINES S DE RL

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

YONY FERNANDO FONSECA ESPINAL

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

AMPARO JACKELINE MILLA

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

DANUBIA SUYAPA JIRON MARTINEZ

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

MUNICIPALIDAD DE TELA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO



BIENES DE USO

República de Honduras

02/05/2022 07:58:02

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



CONSTRUCCIONES
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TRANSFERENCIAS
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OTROS

República de Honduras
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 00356

 00375

 00385

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,500.00

 3,000.00

 5,500.00

06- ABR- 22

21- ABR- 22

22- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/05/2022 08:03:14
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ALIMENTOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 00344

 00348

 00350

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,270.00

 25.00

 9,870.00

04- ABR- 22

04- ABR- 22

08- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,165.00

 11,165.00

 11,165.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1974- 00082

1201- 1950- 00148

08019015739463

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/05/2022 08:05:12

Gestión: 2022 
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 0809
 

 001

 00338

 00346

 00353

 00354

 00360

 00366

 00367

 00371

 00379

 00392

 00403

 00405

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,358.00

 1,876.00

 60,562.31

 18,630.00

 3,251.41

 688.15

 6,115.20

 600.00

 2,893.92

 5,500.00

 6,363.80

 1,074.66

04- ABR- 22

04- ABR- 22

06- ABR- 22

06- ABR- 22

08- ABR- 22

19- ABR- 22

19- ABR- 22

21- ABR- 22

21- ABR- 22

27- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,913.45

 109,913.45

 109,913.45

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0805006

1201- 1950- 00148

0801001

08019995320455

1515- 1971- 00091

05069999182490

0805001

0703- 1962- 00823

1318001

1413- 1976- 00136

1107001

0103- 1971- 00393

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

NOHEMY ELIZABETH SANTOS POLANCO

MUNICIPALIDAD DE TELA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/05/2022 08:06:08

Gestión: 2022 
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 0809
 

 001

 00334

 00337

 00340

 00342

 00345

 00349

 00357

 00362

 00363

 00373

 00378

 00380

 00382

 00386

 00399

 00402

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,800.00

 400.00

 3,000.00

 1,000.00

 4,535.22

 380.00

 257.00

 2,400.00

 35,863.60

 3,166.50

 18,208.10

 13,936.30

 4,154.40

 172.50

 750.00

 1,980.00

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

04- ABR- 22

06- ABR- 22

08- ABR- 22

08- ABR- 22

21- ABR- 22

21- ABR- 22

21- ABR- 22

22- ABR- 22

22- ABR- 22

28- ABR- 22

28- ABR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,003.62

 93,003.62

 93,003.62

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1706- 1971- 00278

0301- 1989- 02842

0803- 1981- 01102

1620- 1989- 00210

0824- 1974- 00082

1201- 1950- 00148

0801- 1980- 17042

1515- 1971- 00091

08019010304199

0703- 1962- 00823

08019010304199

05019002058636

05019002058636

0801- 1980- 17042

0510- 1970- 00090

1620- 1989- 00210

PORFIRIO GUEVARA PALMA

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

GRUPO AC S DE R L

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

02/05/2022 08:07:07

Gestión: 2022 
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